様式第１号                                            記

        開 発 地 水 道 施 設 申 請 書                   １．宅地造成工事着手予定       年  月  日

                                                                 宅地造成工事完成予定        年   月   日

                                          年  月  日         ２．給 水 必 要 時 期         年  月  日

                                                       ３．宅地造成行為に関する給排水管径事項

田布施・平生水道企業団 企業長 様

                        住 所

                        氏 名                            印

                              （TEL           ）

 このたび、私方において下記のとおり宅地造成を計画しておりますが、

これの給水について企業団の上水道によらざるを得ません。

 ついては、企業団において種々水道事業計画もあると存じますが、水道

施設の計画施行をお願いします。

（１）開 発 事 業 施 工 者

（２）施 工 場 所

（３）事 業 目 的

      事 業 内 容

 住宅地造成の為  用地造成の為

（イ）宅地の分譲（ロ）住宅建築後土地分譲

（ハ）その他建築

（４）開 発 面 積

      地 盤 高

 総 面 積                ㎡

 共 用 地                ㎡

 有 効 宅 地                ㎡

 宅地区画数                ケ（戸数  戸）

 人 口

 基準＋    ｍ  最高＋   ｍ

（５）給 水 方 法  企業団給水方法による。

（６）消 火 栓  予定数（消防法による規制数）

（７）排 水 方 法

      終 末 処 理

      放 流 方 法

（イ）自然放流（ロ）浄化槽方法

   浄化槽容量     ㎡

（イ）町の下水道に連絡     川

（ロ）（場所）     において水路に放流

（８）開発地造成許可事項      年  月  日   番号 等

（９）そ の 他 参 考 事 項  １．開発地内に高層アパート、マンション等

  の計画があるものについては、その戸数、

  階数、棟数等の内容を詳記すること。

 ２．分割施行するものについては本表を区分

   して記入。

 ３．公共用地については、その内訳を記入の

   こと。

                                                                           ※１．本申請は１部提出のこと。

                                                                             ２．関係図面は、位置図・一般平面図・配管図・公図・その他必要図面とする。